
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

  Сєвєродонецьк  №  
 
 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Луганської області на 2024-2027 роки 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 2 частини першої статті 13, пунктом 1 

статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 10, 

15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента 

України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, 

зобов’язую: 
 

внести у додаток 2 до Програми економічного і соціального розвитку 

Луганської області на 2024-2027 роки, затвердженої розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної 

адміністрації від 25.12.2023 № 296, такі зміни: 

у пункті 4.1.1 підрозділу 4.1 розділу 4 у графі 3 позиції «субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на фінансування заходів щодо 

забезпечення національної безпеки і оборони на території Луганської області» 

слова «на території Луганської області» виключити. 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник  

обласної військової адміністрації     Артем ЛИСОГОР 

 


